A VOZ DO POVO TABIRENSE

PORTARIA Nº 022, de 12 de fevereiro de 2025.

*
' A Presidenta da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR a Srº. DJAEDNA LOPES GUEDES, CPF 028.056.904-19

no cargo de Ouvidora, atribuir uma gratificação de função de 100/%6 em seus

vencimentos conforme os $2º e $ 5º do Artigo 1º da Resolução 004/2023 de 17 de

outubro de 2023,.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

P Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

PUBLICADO EM
—&/_ R2 [S

NSA sÃ
Quité AN —

nggRdêT,;"& Aí;s) Maria do Socorro Veras dos Santos
Mat. 01 2 Presidenta . 7_1

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000

Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira&Qgmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250225111234.pdf

assinado por: idU
ser 321

18/02/25, 10:15 Município de Tabira

ESTADO DE FERNAMBUCO
* em MUNICÍPFIO DE TABIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES TABIRA
PORTARTIA N* 922, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

ÀA Presidenta da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município:

Art. 1º - NOMEAR a Se, DJAEDNA LOPES GUEDES,
CPF 028,056,904-19 no cargo de Ouvidora, atribuir uma
gratificação de função de 100/26 em seus vencimentos
confotime os $2º e $ 5º do Artigo 1º da Resolução 004/2023 de
17 de outubro de 2023,
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de suz
publicação,
ÁArt., 3º - Revogam-se às disposições em contrário.
Repistre-se, publique-se e Cumpra-se,

MARTIA DO SOCORRO VERAS DOS SÁNTOS
Presidenta

Publicado por:
Jéssikau Muayara Ferreira da Rocita
Código Identificador:90604EAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
O de Pernambuco no dia 17/02/2025, Edição 3784

À verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o códige identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.bri/amupe/

o
c

mo

httos:/www.diariornunicipal.com.briamupe/materia/S0604EAB/asc7ofb30a04c8Bacd2c418cf2eabac73asc70MSCaD4cBecdaç418cf2eabaç7S 111

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250225111234.pdf

assinado por: idU
ser 321